
ZARZĄDZENIE NR 165/25 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 7 kwietnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Zespołu do spraw prostego języka  

w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim w Poznaniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2025 r. poz. 428) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 270/23 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie Zespołu do spraw prostego języka w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim 

w Poznaniu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Przewodniczący Zespołu – Paulina Mitręga, starszy inspektor wojewódzki w 

Oddziale Organizacji w Gabinecie Wojewody Wielkopolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Poznaniu;” 

b) w pkt 2:  

– lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) Elżbieta Florek-Stefaniak − starszy inspektor wojewódzki w Oddziale 

Inwestycji i Zagospodarowania Przestrzennego w Wydziale 

Infrastruktury Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu,”, 

– lit. f i g otrzymują brzmienie: 

„f) Tomasz Leszczyński – starszy inspektor wojewódzki na Samodzielnym 

Stanowisku Pracy do spraw Sytemu Kontroli Zarządczej w Wydziale 

Kontroli Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, 

g) Honorata Lewandowska − starszy inspektor wojewódzki w Oddziale 

Obsługi Administracyjno-Biurowej w Wojewódzkim Zespole do Spraw 

Orzekania o Niepełnosprawności w Województwie Wielkopolskim,”, 

– lit. i i j otrzymują brzmienie: 

„i) Luiza Nosal − starszy inspektor w Oddziale Obsługi Administracyjno-

Biurowej w Wojewódzkim Zespole do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Województwie Wielkopolskim,”, 



j) Agata Przybyłek – inspektor wojewódzki w Oddziale Organizacyjnym w 

Biurze Organizacyjno-Administracyjnym Wielkopolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Poznaniu,”, 

– lit. l otrzymuje brzmienie: 

„l) Bożena Strzykała − starszy inspektor w Oddziale Obsługi 

Administracyjno-Biurowej w Wojewódzkim Zespole do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Województwie Wielkopolskim.”; 

2) po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu: 

„3a. Zobowiązuje się pracowników urzędu do konsultowania w zakresie języka 

prostego projektów procedur, instrukcji i poradników. Projekty należy przesyłać do 

Przewodniczącego Zespołu.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Zespołu do spraw 

prostego języka w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim w Poznaniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania.  

 

 

 

Wojewoda Wielkopolski 

/-/ Agata Sobczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Konieczność aktualizacji składu osobowego Zespołu wynika ze zmian stanowisk służbowych 

członków Zespołu oraz zmian organizacyjnych w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim w 

Poznaniu. 

Wprowadzenie tego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji społecznych, 

gospodarczych, finansowych i prawnych oraz nie powoduje możliwości wystąpienia zdarzeń 

korupcyjnych. 

Dyrektor Biura 

Organizacyjno-Administracyjnego 

/-/ Małgorzata Drygas 

         

Poznań, dnia 3 kwietnia 2025 r. 


